Cum autem complacuit ei quia me sepe rogavit ex uero matris more
 et uocauit per gratiam suam in gentibus continuo non ad quem
 carni et sanguini set abii ad antecessores meos apostolos.
 alle
 conserui. usq; batayria et magna uelluxo
 uora. exone uo nolite psequere. Sed magis uici
 nos. et proximor uos. uisq; cum monte usq; em
 per quod bonum est et honestu loqui pudent.
 ne forte deprehendo male loquendo. et in
 reis psequantur; choros ducendo. cantica
 luxuriosa et typpia psequendo delinquentia.
 Unde debent dñm laudare. Unde sibi ui
 dentur peccatum infligere. ^{a copiam} Si enim infelicis
 et miseri quib; saluatione ante ip
 sas basilicas scas. nec me uis nec quib; eant.
 Et xpianis ad ecclesiam uenerunt. parati ab ec
 clesia peccatum tui. quia ista consuetudo
 ballandi de paratoru obseruatione remanet.
 Etiam uidet qualis ille xpianus. qui ad
 ecclesiam uenit. non opone nec dicit opatione
 sacri. de paratoru non quib; et exequit. Con
 siderate sup sacri. muratur ut exone xpi